CELKEM

Cena celkem

488.888,40

488.888,40

JI

Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k věci uvedené v odst. 1 tohoto článku smlouvy (dále 
jen „předmět daru") obdarovanému. Obdarovaný tento dar přijímá. 

3. Účetní hodnota předmětu daru činí 488.888,40 Kč (slovy: čtyři sta osmdesát osm tisíc osm set 
osmdesát osm korun českých, čtyřicet haléřů). 

IV. 
Účel smlouvy 

1. Účelem této smlouvy je dovybavení jednotky Sboru dobrovolných hasičů obce speciální 
technikou. 

V. 
Převod vlastnictví 

1. Vlastnictví k předmětu daru se převádí na obdarovaného nabytím účinnosti této smlouvy,